
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 18

Data da emissão do comprovante: 03/05/2024 09:54:10

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2016

N° do Processo: 15

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 10/03/2016 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/03/2016 09:00:00

Data da Disputa/Horário:07/04/2016 09:00:00
Objeto:
1.1- A presente licitação tem por objeto à Contratação de empresa para a Construção de obras do
Fehidro (execução do empreendimento Controle de Erosão- Drenagem Urbana), conforme projetos e
especificações constantes dos anexos, que fazem parte deste edital.
Resumo:
Tomada 001/2016 - Contratação de Empresa para a Construção de Obras do Fehidro (execução do
empreendimento Controle de Erosão- Drenagem Urbana).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/04/2016 00:00:00 Contrato 040/2016 Terratec Baixar

18/04/2016 00:00:00 Homologação do Vencedor Baixar

10/03/2016 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cbfb79f4ead8501d714c145647cdc006.doc
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/87106a03e70d9e7b82694e05261c95ab.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/860b598801dcd46a14aa4cb97a64544c.pdf

